РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте д. Старая Русская Амзя
Амзинского сельского поселенИя

нурлатского муниципального района Республики Татарстан

<<24>> октября 2024 года Ns8

В соответствии со статьями 25.1, 5б Федерального закона от б октября

2003 г. NЬ 131-ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправлениrI в Российской Федерации), статьей З5 Закона Республики
Татарстан от 28 июля 2004 г. Jф 45-зрТ ((о местном самоуправлении в

РеспублИке ТатаРстан, схоД граждаН в населенном пункте д. Старая Русская
дмзя дмзинского сельского поселения Нурлатского муницип€Lпьного района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения в 2025 году в сумме 1000 (Одна

тысяча) рублей с каждого совершеннолетнего житеJIя, проживающего на

территории д. Старая Русская Амзя Амзинского сельского поселения

Нурлатского муницип€rльного района Республики Татарстан, за исклЮЧеНИеМ

инв€tлидов 1 .р., инв€lлидов детства, вдов участников ВОВ, СТУДеНТОВ,

обуrающихся по очной форме обучения направлением полученных средств

на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

1) проектирование, строительство и ремонт систем водоснабжения и

водоотведения, водонапорных башен, скважин и других инженерных

сооружений, обеспечивающих забор воды из иiточников водоснабжения, ее

очистку, транспортировку и подачу воды жителям' (ограждение территории

ВНБ в н.п. Старая Русская Амзя).

Председательствую

Глава Амзинс

А.Ф.Сафиуллина

А.Ф.Сафиуллина